PAGE
6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 апреля 2007 г. № 42
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 22.12.2006 г. № 79 «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2007 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 22.12.2006 г. № 79 «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2007 год», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского  района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 22.12.2006 г. № 79 «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2007 год» (с изменениями от 30.01.2007 г., 27.02.2007 г., 04.04.2007 г.) следующие изменения:

1) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Установить, что из общей суммы расходов местного бюджета, предусмотренных пунктом 1 настоящего решения, сумма общего объема текущих расходов местного бюджета составляет 28564,8 тыс. руб., сумма общего объема капитальных расходов местного бюджета составляет 14109,6 тыс. руб.»
2) в приложении 8:

- строки: первую, вторую, третью, четвертую, пятую, шестую, седьмую, восьмую, девятую, десятую изложить в следующей редакции:
	Совет депутатов

Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
	949

	1438,0

	Общегосударственные вопросы
	949
	01

	1438,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской федерации и органа местного самоуправления
	949
	01
	03

	1438,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	949
	01
	03
	0010000

	1438,0

	Центральный аппарат
	949
	01
	03
	0010000
	005

	842,5

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	949
	01
	03
	0010000
	005
	210
	635,0

	Заработная плата
	949
	01
	03
	0010000
	005
	211
	392,6

	Прочие выплаты
	949
	01
	03
	0010000
	005
	212
	139,5

	Начисления на оплату труда
	949
	01
	03
	0010000
	005
	213
	102,9

	Приобретение услуг
	949
	01
	03
	0010000
	005
	220
	35,7

- после строки одиннадцатой дополнить таблицу строкой следующего содержания:

	Транспортные услуги
	949
	01
	03
	0010000
	005
	222
	0,5

- строки: тринадцатую, четырнадцатую, пятнадцатую изложить в следующей редакции:

	Поступление нефинансовых активов
	949
	01
	03
	0010000
	005
	300
	171,8

	Увеличение стоимости  основных средств
	949
	01
	03
	0010000
	005
	310
	156,4

	Увеличение стоимости материальных запасов
	949
	01
	03
	0010000
	005
	340
	15,4

- строки: шестнадцатую, семнадцатую, восемнадцатую, девятнадцатую изложить в следующей редакции:

	Глава законодательной (представительной) власти местного самоуправления
	949
	01
	03
	0010000
	026

	308,2

	Оплата труда и начисление на оплату труда
	949
	01
	03
	0010000
	026
	210
	308,2

	Заработная плата
	949
	01
	03
	0010000
	026
	211
	244,2

	Начисления на оплату труда
	949
	01
	03
	0010000
	026
	213
	64,0

- после строки девятнадцатой дополнить таблицу строками следующего содержания:

	Депутаты представительного органа муниципального образования
	949
	01
	03
	0010000
	027

	287,3

	Оплата труда и начисление на оплату труда
	949
	01
	03
	0010000
	027
	210
	308,2

	Заработная плата
	949
	01
	03
	0010000
	027
	211
	227,3

	Начисления на оплату труда
	949
	01
	03
	0010000
	027
	213
	60,0

- строки: двадцатую, двадцать первую изложить в следующей редакции:

	Администрация

муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района

Смоленской области
	950

	Общегосударственные

 вопросы
	950
	01

	7459,3

- строки: двадцать вторую, двадцать третью, двадцать четвертую, двадцать пятую, двадцать шестую, двадцать седьмую следующего содержания исключить:

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской федерации и органа местного самоуправления
	950
	01
	02

	20,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	950
	01
	02
	0010000

	20,9

	Глава законодательной (представительной) власти местного самоуправления
	950
	01
	02
	0010000
	010

	20,9

	Оплата труда и начисление на оплату труда
	950
	01
	02
	0010000
	010
	210
	20,9

	Заработная плата
	950
	01
	02
	0010000
	010
	211
	16,9

	Начисления на оплату труда
	950
	01
	02
	0010000
	010
	213
	4,0

- строки: двадцать восьмую, двадцать девятую, тридцатую, тридцать первую, тридцать вторую изложить в следующей редакции:

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской федерации и органа местного самоуправления
	950
	01
	04

	6857,2

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	950
	01
	04
	0010000

	6857,2

	Центральный аппарат
	950
	01
	04
	0010000
	005

	6857,2

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	950
	01
	04
	0010000
	005
	210
	4481,6

	Заработная плата
	950
	01
	04
	0010000
	005
	211
	3540,8

- строки: тридцать четвертую, тридцать пятую изложить в следующей редакции:

	Начисления на оплату труда
	950
	01
	04
	0010000
	005
	213
	927,3

	Приобретение услуг
	950
	01
	04
	0010000
	005
	220
	1303,5

- строку тридцать девятую изложить в следующей редакции:

	Услуги по содержанию имущества
	950
	01
	04
	0010000
	005
	225
	142,9

- строки: сорок вторую, сорок третью изложить в следующей редакции:
	Поступление нефинансовых активов
	950
	01
	04
	0010000
	005
	300
	1048,5

	Увеличение стоимости основных средств
	950
	01
	04
	0010000
	005
	310
	810,5

- строку шестидесятую изложить в следующей редакции:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	950
	05

	30205,4

- строку шестьдесят девятую изложить в следующей редакции:
	Коммунальное хозяйство
	950
	05
	02

	22712,9

- строку семьдесят четвертую изложить в следующей редакции:

	Поддержка коммунального хозяйства
	950
	05
	02
	3510000

	21762,9

- строки: семьдесят восьмую, семьдесят девятую, восьмидесятую изложить в следующей редакции:

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	950
	05
	02
	3510000
	411

	6300,0

	Поступление нефинансовых активов
	950
	05
	02
	3510000
	411
	300
	6300,0

	Увеличение стоимости основных средств
	950
	05
	02
	3510000
	411
	310
	6300,0

3) в приложении 9:

- строку первую изложить в следующей редакции:

	Общегосударственные вопросы
	01

	8897,3

- строки: вторую, третью, четвертую следующего содержания исключить:

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской федерации и органа местного самоуправления
	01
	02

	20,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	02
	0010000

	20,9

	Глава законодательной (представительной) власти местного самоуправления
	01
	02
	0010000
	010
	20,9

- строки: пятую, шестую, седьмую, восьмую изложить в следующей редакции:
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской федерации и органа местного самоуправления
	01
	03

	1438,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	03
	0010000

	1438,0

	Центральный аппарат
	01
	03
	0010000
	005
	842,5

	Глава законодательной (представительной) власти местного самоуправления
	01
	03
	0010000
	026
	308,2

- после строки восьмой дополнить таблицу строкой следующего содержания:
	Депутаты представительного органа муниципального образования
	01
	03
	0010000
	027
	287,3

- строки: девятую, десятую, одиннадцатую изложить в следующей редакции:
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской федерации и органа местного самоуправления
	01
	04

	6857,2

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	04
	0010000

	6857,2

	Центральный аппарат
	01
	04
	0010000
	005
	6857,2

- строку двадцать вторую изложить в следующей редакции:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	30205,4

- строку двадцать седьмую изложить в следующей редакции:

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	22712,9

- строку тридцатую изложить в следующей редакции:

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	3510000

	21762,9

- строку тридцать вторую изложить в следующей редакции:

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	05
	02
	3510000
	411
	6300,0

2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования  Ярцевское городское поселение Ярцевского района  Смоленской области  для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вести Привопья».

	Председатель Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

_________________ С.Ф. Соколов

	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района  Смоленской области

____________________ В.А. Галкин

«___» _____________ 2007 г.